
料金改定の
お知らせ

平素より当院をご利用いただき、誠にありがとうご
ざいます。
このたび、昨今の物価上昇や医療材料・検査機器・
検査費用等などのコスト高騰に伴い、
当院で設定しております、一部の自費診療および先
進医療の料金について見直しを行い、令和8年1月よ
り改定させていただくこととなりました。

     改定時期　     令和8年1月1日より
対象項目　  ・自費診療の一部

　　　　　　　  ・先進医療（全項目）

患者さまにはご負担をおかけし申し訳ございませんが、

より良い医療サービスの提供と、安心して通院いただけ
る環境づくりに努めてまいります。
何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願いいたします。

令和7年11月

松田ウイメンズクリニック

院長　松田　和洋



 

以下の自費診療項目は、当院設定価格でしたが、
保険診療の10割請求とさせていただきます

・初診料　　・再診料
・感染症採血　・血液型　・子宮鏡検査

先進医療

・タイムラプス　　
・子宮内フローラ検査　　　　　
・2段階胚移植
・ERpeak
・SSD
・SEET法
・ネオセルフ

◆令和8年1月からの改定価格◆

その他　自費料金変更項目

・妊娠判定HCG採血　……　3,140円

・子宮頸がん検診　　……　2,700円

30,000円
42,000円
65,000円
113,000円
20,000円
48,000円
31,000円


